ПОВЕСТКА ДНЯ

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕГО  ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
31 января 2012 года в 16- 00
1. О внесении изменений в устав муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
       Докладчик –  Рыжова С.В.                                    Решение № 121
2. Об отчете главы муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2011 год.
     Докладчик –  Рыжова С.В.                                    Решение № 122
3. Об отчете главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2011 год.
     Докладчик –  Скородумов А.Н.                                    Решение № 123

4. Об утверждении перспективного плана работы совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на февраль-декабрь 2012 года.
Докладчик –  Рыжова С.В.                                    Решение № 124
5.  Разное.